
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

11/07/2023 

Drejtuar: VASO SECURITY  Korce 

Adresa: Lagjia 3 Rruga Gavril Pepo Vila 1 Korce 

Procedura e prokurimit/lotit : Sherbimi i ruajtjes dhe shoqerimit te vlerave monetare per Njesine e 

Koordinimit Korce FSHU SH.A 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-74608-07-10-2023 

Afati: 4.8(katerpiketete)muaj 

Autoriteti Kontraktor rezervon te drejten te terhiqet nga kjo kontrate ne momentin e lidhjes se nje kontrate te 
re, ne kushtet e realizimit te procedures se prokurimit 

Fondi limit: 2782070 (dymilioneshtateqindetetedhjeteedymijeshtatedhjete)leke pa TVSH. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. Vaso-Security shpk  me nr. Nipti K23711001K  2782000(dymilioneshtateqindetetedhjetedymije) 

leke pa TVSH 

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë VASO SECURITY   Korce se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 2782000(dymilioneshtateqindetetedhjetedymije) leke pa TVSH  

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale te OSSH sh,a Korce sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda dites se neserme nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) siç parashikohet në nenin 83  

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.07.2023. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ARTUR  QERAMIXHI 

 


